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III Domenica dopo il Martirio di San Giovanni il Precursore 

Data e Santo 
del giorno 

 

Orario 

 

        Chiesa 

Ricordiamo i nostri defunti e  

preghiamo per le nostre famiglie 

Lunedì   
18 

8.00 

8.30  

9.00 

Santuario S. Maria  

S. Michele ROMANÒ 

S. Vincenzo CREMNAGO

Martedì  
19 

8.00 

8.00  

9.00 

20.30 

Santuario S. Maria  

S. Biagio 

S. Vincenzo CREMNAGO 

S. Ambrogio INVERIGO 

Mercoledì  
20 

8.00 

8.30  

9.00 

Santuario S. Maria  

S. Michele ROMANÒ 

S. Vincenzo CREMNAGO

Giovedì 
21 

8.00 

8.00  

18.00 

20.30 

Santuario S. Maria  

S. Lorenzo VILLA 

S. Ambrogio INVERIGO  

S. Giuseppe CREMNAGO

Venerdì 
22 

8.00 

8.30  

9.00 

Santuario S. Maria  

S. Michele ROMANÒ 

S. Vincenzo CREMNAGO

 

 

Sabato 

23

18.00 
 

18.00  

18.00 
 

20.30 

S. Ambrogio INVERIGO  
 

S. Michele ROMANÒ 

S. Vincenzo CREMNAGO 
 

S. Lorenzo VILLA 

Domenica 

24

DOPO 
IL MARTIRIO 
di S. Giovanni 
il  

7.30 

8.30 
 
 
 

10.00 

10.00 

11.00 

11.00 

18.00 

S. Vincenzo CREMNAGO 

Santuario S. Maria  
 
 
 

S. Michele ROMANÒ 

S. Vincenzo CREMNAGO 

S. Ambrogio INVERIGO   

S. Lorenzo VILLA  

S. Ambrogio INVERIGO 

18 - 24  Settembre 2023 

CELEBRAZIONI  

 

  Lettura del Vangelo  
 secondo Luca (Lc 9, 18-22) 
 

 

Una parola per riflettere  il Vangelo della Domenica  



 

 

Domenica  1  Ottobre    

Festa Patronale S. Michele Arcangelo  
 e Madonna del S. Rosario  

a ROMANÒ 

Il Programma completo sarà pubblicato sul prossimo foglio  

 

 Piccoli Avvisi Liturgici 

• Sabato 23 Settembre ore 15.30  
 in Santuario S. Maria  
 Celebrazione Matrimonio 

• Ogni venerdì mattino  
 in San Biagio  
 ADORAZIONE  EUCARISTICA  

 CONFESSIONI: 
• Il venerdì ore 10.00-11.30 
 in San Biagio 

• Il sabato  ore 15.00-16.00  
 in Santuario 

• Il sabato dalle ore 17.15 
 prima delle Messe, nelle chiese  
 S. Ambrogio - S. Michele -  
 S. Vincenzo 

• Prima o dopo le Messe feriali si può 
sempre chiedere al sacerdote 

Per contattare i nostri sacerdoti: 
PARROCO don Alessandro 340 9238922 
Don Marco     335 6531498 
Don Costante 338 7130086 
Don Eugenio    329 9326588 

 

Giovedì 21 Settembre alle ore 21.00  

in Oratorio Santa Maria  

è convocato il Consiglio Pastorale. 


